FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2025 - D 007/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 060001/25
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007/2025
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TENENTE  LAURENTINO
CRUZ/RN, CNPJ/MF: 01.623.787/0001-00
CONTRATADA:  S  &  A  AUTO  POSTO  LTDA  –  ME  -  CNPJ :
10.641.461/0001-05
OBJETO: Fornecimento futuro, parcelado e eventual, de combustível
(gasolina  comum)  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN.
VIGÊNCIA: junho a dezembro de 2025
VALOR GLOBAL: R$ 55.930,00 (cinquenta e cinco mil, novecentos
e trinta reais)
VALOR UNITÁRIO (por litro): R$ 6,58 (seis reais e cinquenta e
oito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2025 Órgão 001 –  Poder
Legislativo,  Unidade  001  –  Câmara  Municipal,  Função  01  –
Legislativo,  Sub-Função  01  –  Ação  Legislativa,  Programa 0001  -
Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Projeto Atividade
2001 - Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Elemento
33.90.30 – Material de Consumo.
BASE LEGAL: Lei Federal 14.133/2021, regulamentada no âmbito
da Câmara Municipal através da Resolução nº 002/2023.
Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 18 de junho de
2025.

Ver. João Gonçalo dos Santos
Presidente da Câmara

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 55440445

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/06/2025.
EDIÇÃO 2178. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br